Uso para instalação de camarim do Projeto “Brasil Guitarras Especial Guitarras”, 
cujo os fundos dão para a Praça Quincas Berro D’Água, no dia 17 de março de 2024, com 
público estimado de 100 pessoas.
ENDEREÇO: Rua João de Deus (Maciel de cima), nº 32 - Pelourinho;
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.500,00 (hum mil, quinhentos reais);
VIGÊNCIA: 15 à 18 de março de 2024;
AUTORIZADO: BRA.ZIL ARTE E CULTURA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS EIRELI
CNPJ: 40.261.850/0001-68;
REPRESENTANTE: TEREZA CRISTINA SOBRAL ROLEMBERG;
AUTORIZANTE: INSTITUTO DO PATRIMÔNIO ARTÍSTICO E CULTURAL DA BAHIA - IPAC/